11151

24248

24250

24250

24250

24250

24250

24251

24269

24317

24318

24318

24319

24319

24319

24445

31302

31302

31302

31302

31302

31375

31375

31375

31375

31375

80751

80751

80751

80751

80751

MartemaTtmka
M3uncmtenHa
matemaTmKa u
maTemaTMyecko
mozenmpaHe
M3umcamtenHa
matemaTmKa u
matemMaTU4ecko
mozenvpaHe
M3umncamtenHa
maremaTmKa u
matemaTMyecko
mozenmpaHe
M3uncmtenHa
matemaTmKa u
MaTeMaTU4ecKo
mozenmpaHe
M3umncamtenHa
matemaTmka u
matemaTU4ecKko
mozenvpaHe
M3uncmtenHa
maremaTmKa u
maTemaTnyecko
mozenmpaHe
EnektpoHeH
613HeC U
€/IEKTPOHHO
yrnpaBsJsieHVe
EnektpoHeH
6U3HEC U
e/IeKTPOHHO
yrnpasJ/ieHue
3awmTa Ha
nHdopmaumaTa B
KOMMNIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXM
EnexkTpoHeH
6M3HeC U
€/IEKTPOHHO
yrnpaBs/ieHVe
EnektpoHeH
6U3HEC U
e/IeKTPOHHO
yrnpasJ/ieHue
EnektpoHeH
613HeC U
€/IEKTPOHHO
ynpasJsieHue
EnexkTpoHeH
6M3HeC U
e/IeKTPOHHO
yrnpasJ/ieHVe
EnektpoHeH
6U3HEC U
e/IeKTPOHHO
yrnpasJ/ieHue
M3KycTBEH
MHTENEeKT
MpunoxHa
matemaTmKa

MpunoxHa
maremaTmKa
MpunoxHa
maTemaTmKa

MpunoxHa
maTemaTmka

MpunoxHa
maTemaTmKa

MpunoxHa
maTtemaTmka

MpunoxHa
matemaTmka

MpunoxHa
maTemaTmka

MpunoxkHa
maTemaTmka

MpunoxHa
maTemaTmka
KomnioTbpHu
HayKu
KomntoTbpHu
HayKu
KomnioTbpHu
HayKu
KomntoTbpHu
HayKu

KomntoTbpHu

rpamota 3a 6poH30B Mezas B rpyna A

3nateH Mmegan ot HCOKM-2014

1) Konue ot Certificate of Attendance in MW 2014; 2) OuMHaNHMAT AOKAa4-

cTaTMA, KOMTO NpescTom Aa 6bae ny6/mKyBaH B proceedings.

1) Konue ot Certificate for Active Work and Successful Participation in
ESGI’105; 2) YeTupu cTpaHuum OT pMHAMHWA JOKIaZ-CTaTUsA, KOMTO
npeacTon Aa 6bAe ny6amKkyBaH B KHurata "105-th European Study Group
with Industry - Problems and Final Reports".

1) CepTuduKaTt oT MexxayHapoaHaTa KoHdepeHuma BGSIAM'14; 2) Konve ot

M3HeceHua no Bpeme Ha BGSIAM'14 pgoknag.

Konue oT nakeTa 3ajaum (Ha 6bArapcku), gageHu Ha /JBaHazeceTaTa
MexayHapoAHaTa 0/IMMNMaZa no JMHrBMUCTMKa npes 2014 r., Ha KOMTO
nakeT 6ax pefjakTop (Ha BcMyKuTe 18 paboTHM e3MKa) M CbaBTOpP Ha
6b/IrapCcKMA TEKCT.

1) Konue ot Certificate for Active Participation and Valuable Contribution

in ESGI’104; 2) My6amkyBaHuAT B KHurata "104-th European Study Group
with Industry - Problems and Final Reports”, (ISBN 978-954-9526-87-5,
2014 r.) dpuHaneH foKknaa-craTms.

Ne11/05.01.2015r.

CepTudukart, usgageH ot Junior Achievement Bulgaria 06.06.2014

Certificate of Recognition

Certificate for successful completion of EIT ICT Labs Summer School

Harpaga Ha SAP Labs Bulgaria 3a "MHoBaTMBEH 6M3HeC”

'pamoTa Ha Total Controller 3a TpeTo MACTO B HauMoHaNHOTO cbCTe3aHue
"Hal-po6pa cTyAaeHTCKa KoMnaHusa Ha Bbvarapua 2014"

CepTudukat Ha PagocTHa XpucToBa 3a YCMELLHO NPUKJIIOYBaHE Ha NATHOTO

yunnmuie “Security & Privacy in Digital Life" na EIT ICT Labs

Harpaga Ha Sap Lab Bulgaria Ha Total Controller 3a "MHoBaTHBEH 6M3HEC"
B HaumoHanHOTO cbcTesaHue "Hai-406pa CTyAeHTCKa KOMMNaHUs Ha
Bbarapus 2014"

CepTudukart 3a yyactme, 1 aBryct 2014

I'pamorta 3a Third Prize B International mathematics competition for
university students 2014

pamota 3a MbpBo MACTO B 60.CTYAEHTCKO CbCTe3aHMe No MaTeMaTiKa
'pamota 3a Cpe6bpeH megan B rpyna A Ha HCOKM - 08.11.2014 r.
'paMoTa 3a 3nateH megan B rpyna A Ha HCOM - 01.06.2014 r.
'pamoTa 3a MbpBo mAcTo B 59.CTyAEHTCKO CbCTE3aHKE MO MaTeMaTHKa
/Jlmnnom 3a BTOpa Harpaja

I'pamMoTa 3a 371aTeH Meaan

rpamoTa 3a cpe6bpeH Megan

pamMoTa 3a TPeTo MACTO

['pamoTa 3a NbpBO MACTO

CepTtuduKaT 3a yyacTue B tobuneriHa KoHbepeHums 125 years of

Mathematics and Natural Sciences at Sofia University", 7 aekemspu 2014 r.

pamMoTa 3a TpeTo MACTO BbB OMHaNHMA KPbI Ha KOHKypca no
nporpamupaHe CodelT, 12 mawn 2014 .

Certificate for successful participation in the "Challenge 24" International
24-hour Programming Contest, 2-4 May, 2014, Budapest, Hungary
Certificate of Achievement in ACM SEERC 2014, University Politehnica of
Bucharest, Romania, 18.10.2014

'pamoTa 3a nbpBo MAcTo Ha XXVI PENYB/IMKAHCKA CTYAEHTCKA

y4yactme B8 HCOM 2014

HauuoHanHa cTyfeHTCKa oiMMnMaZa no KOMMITbpHA
MaTeMaTuka

Soft Sensors for Freeze Drying

Strain gauge temperature compensation

Fast Algorithm for Finding The Positive Solution

/lBaHageceTata MexayHapogHaTa oamMmnvaza no
JIMHTBUCTMKA

Effect of the precipitation of acid soap and alkanoic
acid crystallites on the bulk pH

Empters WiFi

M3roTBsHe Ha 6M3HEC MOAEN 32 MOGM/IHO
AMCTaHLMOHHO yrpaBJ/ieHWe 3a yyacTue Ha
cbCTesaHueTo "Hai-f06pa CTygeHTcKa KomnaHus”

Cisco Networking Academy EMEA 2014 International
CCNA NetRiders Skills Competition

PaBu Secure Solution

Mo6unHo npunoxerue Total Controller

Total Controller

PaBu Secure Solutions

Total Controller

Paspa6oTka Ha MOGMIHO MPWUIOXKEHWE MO Mporpamarta

Google European Android Camp

Third Prize B International mathematics competition
for university students 2014

MbpBo mAcTo B 60.CTyAEHTCKO CbCTE3aHKe No
maTemaTmka

Cpe6bpeH megan B rpyna A Ha HCOKM -
08.11.2014r.

3nateH megan B rpyna A Ha HCOM - 01.06.2014 r.

MbpBo MAcTo B 59.CTyAEHTCKO CbCTE3aHMe No
MaTemaTuka

MexAyHapoAHO MaTeMaTUYeCKO CbCTe3aHue 3a
CTYAEHTU

TpeTa HauMoHaHa CTYAEHTCKa o/iMmnnaza no
KomnioTbpHa MatemaTtmka

HauuoHaHa cTygeHTcka osmmnmaza no Matematuka,

2014

60. CTyAEHTCKO cbCTe3aHue no MaTtemaTuka
59. cTyAeHTCKO cbcTe3aHue no MaTemaTuka

"Lower Bounds for the Sweepwidth of Polygons”

TpeTo MACTO BbB PUHANHMA KPBI HA KOHKYpCca Mo
nporpamupare CodelT, 12 man 2014 r.

"Challenge 24" International 24-hour Programming
Contest, 2-4 May, 2014, Budapest, Hungary

ACM SEERC 2014, University Politehnica of Bucharest
Romania, 18.10.2014

MbpBo mAcTo Ha XXVI PEMYB/IMKAHCKA
CTYJEHTCKA OJIMMNUAZAA TO NPOTPAMUPAHE
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’16.00
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24512

24512

24512

24512

24254

24254

24308

80740

80740

24358

24390

80865

80865

81058

81058

24263

24263

24263

24529

24529

24529

24529

24529

24554

80644

80644

81048

HayKH

3awmTa Ha
mHdopmaumaTa B
KOMMIOTbpHUTE
CUCTEMM M MPEXM
3awmra Ha
mHdopmaumaTa B
KOMMIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
3awmra Ha
mHdbopmaumaTa B
KOMMIOTbPHUTE
CUCTEMM M MPEXM
3awura Ha
nHdopmaumaTa B
KOMMIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM

3awmTa Ha
mHdopmaumaTa B
KOMMIOTbPHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
3alwmra Ha
mHdbopmaumaTa B
KOMMIOTbPHUTE
CUCTEMM M MPEXM
3awmra Ha
mHdopmaumaTa B
KOMMIOTbPHUTE
CUCTEMM U MPEXKM

KomnioTbpHu
HayKu

KomntoTbpHu
HayKun
EnektpoHeH
6U3HEC U
e/IeKTPOHHO
yrnpasJ/ieHue
M3uncmtenHa
maremaTmKa u
maTemaTMyecko
mozenmpaHe
KomnioTbpHu
HayKu
KomnioTbpHu
HayKu
KomnoTbpHK
HayKu
KomnioTbpHu
HayKu

3almra Ha
mHbopmaumsTa B
KOMMIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
3awmra Ha
mHdbopmaumaTa B
KOMMNIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
3awmTa Ha
mHbopmaumaTa B
KOMMIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
3awmra Ha
mHdopmaumaTa B
KOMMIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
3awmTa Ha
mHbopmaumaTa B
KOMMNIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
3alwmra Ha
mHdbopmaumaTa B
KOMMIOTbpPHUTE
CMCTEMM U MPEXKM
3awura Ha
mHdopmaumaTa B
KOMMIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
3awmTa Ha
nHdopmaumaTa B
KOMMNIOTbpHUTE
CUCTEMM U MPEXKM
Buo n
MeaMUMHCKA
MHbopMaTHUKa
KomntoTbpHu
HayKu
KomnioTbpHKu
HayKu
KomnioTbpHu
HayKu

OZIMMIMUAZA 1O NPOTPAMUPAHE, 17.05.2014, BapHa, bbarapua

Certificate of participation

Ne 31/08.01.2015

Certificate of recognition

Ne 30/08.01.2015

CnyxebHa 6enexka Ne39/09.01.2015r.

CnyxebHa 6enexka Ne38/09.01.2015r.

cny>kebHa 6enexka, Ne53/13.01.2015

Certificate of Achievement

Aunnoma 3a | macto

No14/05.01.2015r.

Ne45/12.01.2015

CnyxebHa 6enexka, nsgageHa ot ®©MU kbm CY ¢ U3x. Homep
03/07.01.2014r.

CepTduKaT 3a NOCTUKEHUE, M3AaAEH OT ByKYpeLLKM NOMTEXHUYECKH
YHUBEPCUTET

rpamoTta

rpamota

Ne 26/08.01.2015/ mu

Ne 27/08.01.2015/ pmu

Ne 29/08.01.2015/dmm

JncK c Konme Ha npoekTa, CnyxebHa 6enexka Ne49/13.01.2015

AncK ¢ Konure Ha npoekTa, CnyxebHa 6enexka Ned7/13.01.2015

JMcK ¢ Konume Ha npoekTa B Microsoft Visual Studio 2012, Cnyxxe6Ha
6enexka Ne46/13.01.2015

JIMCK € 6eKbN Ha MarasuHa M AaHHW 3a BXOZ MNpes aJMMHCKMSA naHes,
CnykebHa 6enexka Ne50/13.01.2015

JIMcK ¢ Konue Ha camTa, CnyebHa 6enexka Ne48/13.01.2015

cnykebHa 6enexka Ne42/09.01.2015

'pamoTa
pamoTa

rpamota 3a 371aTeH MeAan B rpyna A

2014, 17.05.2014, BapHa, bvarapua

Cisco Networking Academy Bulgaria 2014 CCNA
Netriders Skills Competition

Bluetooth

Cisco Networking AcademyEMEA 2014 International
CCNA Netriders Skills Competition

Bupycute Brain u Mydoom

AHa/M3 Ha KOMMIOTbPHKA BUpYC Flame. AHa/m3 Ha
KOMMIOTbpHUA BUPYC Jerusalem

Cxema Ha ElGamal 3a enekTpoHeH nognuc

CUrypHOCT NPy MOBM/IHM YCTPOMCTBA, 6a3npaHu Ha
onepaumoHHa cuctema Android. CpaBHsABaHe Ha
QHTUBMPYCHWU NPOrpamu

Jleceto MACTO Ha per1oHasn Ha MexayHapogHata
CTYAEHTCKA 0/IMMNMaAa Mo NporpamupaHe, BTOpo
MSICTO OT oT60pMTE B YacTTa B bykypely

MbpBO MAcTO Ha XXVI PenybMkaHcKa cTyaeHTcKa
0/IMMNMaAa Mo nporpamupaHe

Empters WiFi

MpakTnyecka pa3paboTka (cTaTums)

Tpeto MAcTo B TypHup 3a KynaTa Ha [lekaHa Ha ®MU
10-To MAcTo B ACM SEERC 2014, bykypell, PyMbHUA
yyactme B HCOKM 2014

yyactme B8 HCOM 2014

YCTPOMCTBO Ha POTOpHA WKbPOBBYHA MaLLMHA
EHnrma

AHanms Ha Panda Security

Basic RoutingBugose 1 Mmetoam 3a npeHacoyBaHe Ha
TpadmK

MpoeKT Ha Tema: "LiMKAnM4Ha npoBepKa C U3NIULWbBK
(CRC) - onucaHue u peanmsauma B C#"

C# npoeKT "ABTOKbLYA", peanmsmpaH B Microsoft
Visual Studio 2012

Pa3paboTka Ha ASP.NET oH/laiH BapuaHT Ha aHKeTa
3a paGoToaatesnm (PeifTHHIroBa c1cTemMa Ha BUCLLIMTE
yuunmua), Hamupala ce Ha agpec http://patchz90-
001-site1.smarterasp.net/

Pa3paboTKka Ha OHMAMH MarasuH, HaMupaLy ce Ha
agpec: http://drinksshop.hc-dobrudja.com/

Pa3paboTKa Ha ye6 caiT, Hammpaly, ce Ha agpec:
http://paradisespa.host56.com/

Anroputmm 3a getekuma Ha QRS komnnekcn

3nateH meaan ot |l HCOKM - COMP MATH, 07.11 -
09.11.2014 B rpyna A

BpoHsos meaan ot HCOM, mait 2014

HaupoHanHa CtyaeHTcka Osmmnumaga no
MaTemaTtumKa, toHn 2014

5.83

5.75

5.75

5.71

5.71

5.71

5.50



81048 KomnioTbpHM FpamoTa, Cpe6bpeH Meaan B rpyna A HaumonanHa CtyaeHtcka Onmmnmaga no KomniooTbpHa 533
HayKu MaTemaTtuKa, HoemBpu 2014
81048 KomntoTbpHH rpamora, Third prize 21st International Mathematics Competition for 5.33

HayKu

University Students, aBryct 2014




